Руководство
по эксплуатации
Системы контроля
микроклимата СКМ-301
1. Введение
Данное руководство по эксплуатации распро-
страняется на системы конроля микроклимата

М — механический
Э — электронный
4 Структура условного обозначения
CKM-301-T-HЗ
1 2 3
2
Термостаты и гигростаты являются непродо-
вольственным товаром длительного пользо-
вания. Реализация осуществляется согласно
установленным законодательством нормам
и правилам для такого рода товаров.
9. Технические характеристики
Таблица 1.
10.Схемы подключения
11. Гарантийные обязательства
Гарантийный срок эксплуатации систем
контроля микроклимата СКМ-301 — 3 года
с момента продажи.
Уполномоченное изготовителем лицо:
АО «Систэм Электрик»
127018, Россия, город Москва, улица Двинцев,
дом 12, корпус 1, этаж 6 пом I ком 15
Тел.: 8-800-200-64-46 (многоканальный),
Тел.: +7 (495) 777-99-90,
Факс: +7 (495) 777-99-94
E-mail: support@systeme.ru
Произведено на совместном предприятии –
заводе «Delixi Electric (Liushi) Ltd.»
«Delixi Electric Ltd.» КИТАЙ, Delixi High Tech
Industria l Park, Liushi Town, Yueqing City,
Zhejiang Province, 325604
Уполномоченное изготовителем лицо:
ООО «Систэм Электрик БЛР»
220007, Беларусь, Минск, ул. Московская, 22-9
Тел.: +375-17-236-96-23,
Факс: +375-17-236-95-23
E-mail: support@systeme.ru
Произведено на совместном предприятии –
заводе «Delixi Electric (Liushi) Ltd.»
«Delixi Electric Ltd.» КИТАЙ, Delixi High Tech
Industria l Park, Liushi Town, Yueqing City,
Zhejiang Province, 325604
12. Утилизация.
После списания продукта следует надлежа-
щим образом произвести его утилизацию
согласно государственным требованиям.
Благодарим Вас за сотрудничество.
13. Свидетельство о приемке.
Устройства соответствуют требованиям Тех-
ническому Регламенту Таможенного Союза
и признаны годными к эксплуатации.
Дата изготовления:
Штамп технического контроля изготовителя
Таблица 2.
35100DEK 35101DEK 35102DEK 35103DEK 35104DEK
6. Комплект поставки.
В комплект поставки термостатов/гигростатов
входят:
• Термостат/гигростат в зависимости от
исполнения– 1 шт.
• Руководство по эксплуатации – 1 шт.
7. Требования по безопасности.
• Монтаж может выполняться только квалифи-
цированным персоналом и в соответствии